(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado de Actividades
Del 01 Enero al 31 de Octubre 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivados de |a Colaboracion Fiscal, For
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y For
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE |
GASTOS YO
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transerencias al Exterior

BENEFICIOS | ARG

Participaciones y Aportaciones
Panrticipaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdlidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolencencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

TRAS PERDIDAS 0 00

Afio 2020

0.00
0.00
0.00

ob
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

15,623,904.67
0.00

15,623,904.67
0.00

0.00
0.00
0.00

14,154,439.36
10,950,130.15
898,850.17
2,305,459.04

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,469,465.31

Afio 2019

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

21,195,662.40
0.00

21,195,662.40
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,195,662.40.

20,561,834.66
14,996,510.22
2,217,321.48
3,348,002.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.300.50

7,300.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

569,135.16.

626,527.24

———LE_LUCIO GARCIA PEREZ _—— L.A. MARIA JESUS VER
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Al
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZO

LIC-PEDR@ FEDERICO CALCA
TITULAR DE PRESIP

ARGUELLES
NCIA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor™.




